
Chcete si užít léto plné nových zážitků, zajímavých pokusů a exkurzí? 
Přijďte si na vlastní kůži vyzkoušet, jak zábavná může věda být. 

Přihlaste se na www.vedanasbavi.cz

info@vedanasbavi.cz
www.vedanasbavi.cz

Projekt je finančně  
podporován Ministerstvem  
školství, mládeže  
a tělovýchovy.

INFO  
. od 7.30 do 16.00 hod. 
. pro děti od 6 do 12 let
. oběd a pitný režim zajištěn

CENA  
. za celý turnus 2 875 / 2 650 Kč* 
. nebo za den 710 / 600 Kč* 
 (*pro účastníky našich kroužků 
    a táborů)

“Syn je s kroužkem moc spokojený, chodí už 
druhým rokem, byl i na letním příměstském  
táboře a určitě chce jít i letos”
Křivánek T.

Věnujeme hodně času školení našich 
lektorů, takže získáte jen to nejlepší.

Věda nás baví o.p.s.

TÁBORY TÁBORY
PRÍMESTSKé

<<

PRÍMESTSKé

<<



Věda nás baví o.p.s.

Přihlaste se na  
www.vedanasbavi.cz

LETEM ZOO SVĚTEM
VZNIK A VÝVOJ ŽIVOČIŠNÉ ŘÍŠE NA NAŠÍ PLANETĚ
Vydejte se s námi na dobrodružnou cestu po stopách vzniku a vývoje 
života na Zemi od samého počátku. Zábavnou formou  
se postupně seznámíte se všemi skupinami živočichů,  
které obývají modrou planetu.

info@vedanasbavi.cz
www.vedanasbavi.cz

11

22

VĚDECKÉ LÉTO
VZNIK A VÝVOJ ŽIVOTA NA ZEMI ANEB OD  
PRAVĚKU K „ROBOVĚKU“ 
Zažijte s námi nezapomenutelné dobrodružství, při kterém se děti 
seznámí s přírodními živly – vodou, ohněm a větrem. Dále se budou 
věnovat studiu člověka, kdy si vytvoří jednotlivé části lidského těla. 
V závěru týdne se mohou těšit na věk vědy a techniky, během 
kterého si postaví nejrůznější mechanické stroje a rakety.

TAJEMSTVÍ VESMÍRU
VZNIK A VÝVOJ VESMÍRU
Zajímá Vaše malé vědce astronomie, vesmír a vše s tím spojené?  
Malí astronomové navštíví mnoho zajímavých míst a samozřejmě jsou  
pro ně připraveny tématické experimenty,  
díky kterým si prohloubí své  
dosavadní znalosti.

33

TÁBORYTÁBORY
PRÍMESTSKé

< <

PRÍMESTSKé
< <


